Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_1____

г. Томск                                                                   «_29_» ноября_2012_ г.

Присутствовали:

Кологривова И.П. ,Косогорова О.В.,Кондрух В.В.,Чепыжов И.С., Плеханова К.В.,  Зудов А.К.,Каленская Т.Н.
Повестка  заседания  правления:

 1.Информация о работе за 1-3 квартал 2012г
      По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Чепыжов И.С. – выполнили – ремонт подъездов,замена дверей в подъездах,ремонт тамбуров,озеленение.

Надо выполнить – кровля 3 подъезда (замена),замена счетчиков.
Решение заседания правления:

Поощрить жителей активно участвующих в озеленении денежной премией.
Доплачивать уборщикам подъездов за уборку лифтов 150=рублей.

Электрику проверить наличие незаконного подключения к щитку.

В январе провести собрание по перевыборам старших по подъездам.

По вопросам повестки  дня проголосовали:

«ЗА»                               «ПРОТИВ»                           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Каленская Т.н.
Плеханова К.В.

Кологривова И.П.

Кондрух В.В.
Косогорова О.В.

Чепыжов И.С.

Зудов А.К.
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Чепыжов И.С.

Секретарь                                                                               Косогорова О.В.